
 
    

Ready to launch in the US? 

現在応募受付中です。 
2024年7月26日締切 

お問い合わせ先：ジェトロサンフランシスコ事務所(sfc-marketing@jetro.go.jp)

Join the inaugural cohort of 

Why join? 

・ 参加費無料

・ 米国でスピーディーに事業展開するための7ヶ月間   
   のオリジナルプログラム

・ 世界トップレベルのアドバイザー、業界エキスパート 
   起業家、投資家によるメンタリング

・ 参加企業毎に設定されたマイルストーンの達成 
   サポート

presented by:

米国市場進出マスタークラスの内容例: 
・ 米国のトレンドと消費者/市場に関する調査
・ ブランド戦略とポジショニング
・ 製品開発と商品化
・ 市場参入戦略
・ リーガル・レギュレーション
・ ファイナンス
・ プロダクトマーケットフィット

マスタークラスの内容は、参加企業のニーズに応
じて調整します。

キックオフオリエンテーション  
(東京)

参加企業の選定

1週間のマスタークラス  
(サンフランシスコ)

デモデイ 
プログラム最終報告

各社の米国市場におけるアクション
プランを実行するための5ヶ月間の
個別メンタリング

2024年  
7月

9月

10月

10月- 
3月

2025年
3月

革新的 な フードテック・スタートアップのためのアクセラレーターションプログラム
FOOD  FRONTIERSJ-StarX  USA


